



## Verksamhetsberättelse för Fysioterapeuterna Sektionen för Andning och Cirkulation 2022 01 01 - 2022 12 31

### Styrelsen

Medlemsantalet är just nu 655

Styrelsen består av nio medlemmar inom alla sektionens områden och arbetande över hela landet.

Ekonomi är fortfarande stabil även om ett planerat underskott för 2022 sågs.

Elva styrelsemöten har hållits, 10 online och ett fysiskt i Stockholm hösten 2022.

Digitalt årsmötet hölls 23 mars

Som tidigare bestämt gör vi nu två större medlemsutskick, ett på våren och ett under hösten. Medlemsutskicken läggs ut på hemsidan och vid varje nytt utskick skickas en länk dit via medlemmarnas e-mail. För att få en proffsig och snygg layout skickas de innan publikation via Tryckalster. Målet är att uppdatera nyhetsinformationen regelbundet på vår hemsida.

### Stipendium

Tack vare vår goda ekonomi har vi kunnat fortsätta med vårt stipendium.

#### Vårens stipendium

Ingrid Thure erhöll medel Kardiovaskulära vårmötet i Malmö

Katinka Siesage erhöll medel för EfCCNa-kongressen (European Federation of Critical Care Nursing Association), Utrecht.

Linda Ashman Kröönström erhöll medel för AEPC 2022 (Association for European Paediatric and Congenital Cardiology) i Geneve.

Sofie Vilhelmsson och Victoria Larsson erhöll medel för European Cystic Fibrosis Conference i Rotterdam.

#### Höstens stipendium

Anna Carpenter IVA, Karlskoga lasarett och Anna Holmdahl IVA, Blekingesjukhuset Karlskrona erhöll medel för studiebesök i Leuven, Belgien. Krav på skriftlig rapport som tidigare samt att de håller en lunchföreläsning, digitalt, under VT 2023.

### Aktiviteter under året

Under 2022 har sektionen genomfört kurs i fysisk träning som behandling vid hjärt- och kärlsjukdom, kurs i behandling av personer med KOL, forskardag inom respiration samt nätverksträff inom njurmedicin.

Sektionen har även genomfört två online föreläsningar samt startat upp en ny del inom sektionen "I fokus" där målsättningen är att presentera kollegor som disputerar inom sektionens områden samt uppmärksamma kliniska förbättrings- och utvecklingsarbeten.

För styrelsen Umeå 2023-01-16

*Andre Nyberg, ordförande. Fysioterapeuterna sektionen för Andning och Cirkulation*